Dimensions	Nombre de places	30 ans	50 ans
Concessions pour caveaux			
1,50 x 3 m (4,50 m ²)	1 ou 2	240 €	295€
1,75 x 3 m (5,25 m ²)	3 ou 4	295 €	345 €
2,25 x 3m (6,75 m²)	6	370 €	450 €
Concessions pour pleine terre			
1 x 2 m (2 m²)	1 ou 2	125 €	170 €
1,50 x 2 m (3 m ²)	3 ou 4	190 €	265€
Concession case columbarium			
-	1 à 2 urnes	650 €	-
Les plaques destinées au columbarium sont incluses dans le prix de la concession. La gravure est à la charge du demandeur : la délibération n°2012/053 du 28 juin 2012 précise les modalités et caractéristiques.			
Concession cavurnes			
-	1 à 4 urnes	400 €	-
Le couvercle en gr	anit, la plaque, la gravur charge du demo	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	aque sont à la
Tarif caveau repris par la commune après constat d'abandon et revendu			
2 500 €			
Tarif caveau d'attente, par place			
Non payant les 3 pren	niers mois ; 70 €/mois à co dû.	ompter du 4 ^{ème} mois.	Mois commencé